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T RISULTATI PER CATEGORIA ==
100 Dorso Serie Assoluti Femmine

TRIESTE Piscina Bruno Bianchi, Sabato 18/11/2017 - 17:40
Cron: A - Base v.: 25 - CR: 01:02.26 QUALLA RACHELE 2010

Pos Cor Ser. Atleta Anno Societa Tempo Pti

Esordienti B - F

- 1 15 PULKOEMA 2008 SWIMMING CLUB KRANJ ASS
Esordienti A - F

1 7 5 DE BORTOLIJENNY 2006 SAN VITO 01:14.48  9.00
2 1 7 REVELANT VALENTINA 2006 NUOTO GEMONESE 01:16.95 7.00
3 9 7 DALL'AGLIOEVA 2006 TRIESTINA NUOTO 01:17.76  6.00
4° 10 9 BUCIC ANNA 2006 VV.F. TERGESTE NUOTO 01:17.84  5.00
5° 3 7 ALZETTA GIADA 2006 MANIAGO NUOTO 01:19.00 4.00
6° 10 7 LJUBOJEVIC MARIJA 2006 Swimming Club OLYMP 01:19.97 3.0
7° 4 7 SARTORATO GIADA 2006 ARCA NUOTO 01:20.54  2.00
8 2 9 BRATTI SERENA 2007 ARCA SPILIMBERGO 01:20.56  1.00
9° 1 6 KAVCIC AJA 2006 SWIMMING CLUB KRANJ 01:20.58

10° 6 8 ROSSOZOE 2006 GYMNASIUM PORDENONE 01:20.72

11° 3 9 BORTOLIN ALESSIA 2006 GYMNASIUM PORDENONE 01:21.07

12° 6 9 SCARABATALICE 2006 TRIESTINA NUOTO 01:21.16

13° 4 10 CARGNELUTTI AURORA 2006 NUOTO GEMONESE 01:21.92

14° 3 10 FACCA LETIZIA 2007 GYMNASIUM PORDENONE 01:22.29

15° 6 12 MAZZOCUT REBECCA 2007 GYMNASIUM PORDENONE 01:22.77

16° 2 11 FERRAZZO GRETA 2006 R.N. ADRIA MONFALCONE 01:23.08

17° 6 11 MICHELAZZI LUDOVICA 2006 PALLANUOTO TRIESTE 01:23.56

18° 5 10 PORTOLAN ANNACHIARA 2007 GYMNASIUM PORDENONE 01:23.92

19° 8 11 COZZIILENIA 2007 ARCA SPILIMBERGO 01:24.36

20° 10 12 DOMENICANO GIORGIA 2006 ARCA SPILIMBERGO 01:24.56

21° 1 12 LENARDON ANNA 2006 R.N. ADRIA MONFALCONE 01:24.60

22° 4 11 MOZINA ASIA 2007 TRIESTINA NUOTO 01:24.80

23° 7 11 URSIC GRETA 2007 TRIESTINA NUOTO 01:24.92

24° 8 10 FRANCESCHI ELISA 2007 GYMNASIUM PORDENONE 01:24.95

25° 9 11 MC ELROY NIAMH PATRICIA 2006 R.N. ADRIA MONFALCONE 01:25.47

26° 5 13 LEGNAME LISA 2006 R.N. ADRIA MONFALCONE 01:26.60

27° 5 11 CONTE SOFIA 2007 ARCA NUOTO 01:27.04

28° 5 8 SANTERAMO GIULIA 2007 GYMNASIUM PORDENONE 01:27.09

29° 6 13 BENATI FEDERICA 2006 VV.F. TERGESTE NUOTO 01:27.86

30° 4 12 MIATTO CAMILLA 2006 GYMNASIUM PORDENONE 01:27.90

31° 10 10 TROIAN SONIA 2007 RARI NANTES TRIESTE 01:28.42

32° 4 13 MASSARO MARTINA 2006 GORIZIA NUOTO 01:28.58

33° 9 10 SARTOR FRIDA 2006 GYMNASIUM PORDENONE 01:28.80

34° 7 13 LUKAJIC TIJANA 2007 GORIZIA NUOTO 01:29.02

35° 2 12 PERTOTTILUCIA 2007 PALLANUOTO TRIESTE 01:29.13

36° 9 12 DEL BO'ILARIA 2007 UNIONE NUOTO FRIULI 01:29.29

37° 9 9 PAJEK STARMAN AURORA 2006 Plavalni Klub KOPER 01:29.75

38° 3 13 PELLIZZARI DENISE 2007 TRIESTINA NUOTO 01:30.58

39° 5 12 BIVIANO GIADA 2007 VV.F. TERGESTE NUOTO 01:30.74

40° 9 13 DOSE KEIRA 2007 R.N. ADRIA MONFALCONE 01:30.93

41° 1 11 CHITTAROELISA 2007 UNIONE NUOTO FRIULI 01:32.41

42° 4 14 BASILI CAMILLA 2007 GORIZIA NUOTO 01:32.48

43° 6 14 PITTANA ANNA 2006 GORIZIA NUOTO 01:32.79

44° 1 13 MICELLI ANIA 2006 NUOTO GEMONESE 01:32.86

45° 10 13 PERINI NICOLE 2006 NUOTO GEMONESE 01:33.33

46° 8 14 DONDA ELEONORA 2006 R.N. ADRIA MONFALCONE 01:33.38

47° 7 14 LAMESTA GIADA 2007 R.N. ADRIA MONFALCONE 01:34.56

48° 2 14 MARASA'NICOLE 2007 VV.F. TERGESTE NUOTO 01:34.63

49° 1 14 TONIUTTILETIZIA 2007 NUOTO GEMONESE 01:35.50
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50° 4 15
51° 9 15
52° 5 15
53° 3 14
54° 9 14
55° 8 15
56° 6 15
57° 7 15
58° 3 15
- 2 10
- 8 13
Ragazzi - F
1 5 1
2 9 2
3 5 2
4° 10 2
5 3 3
6° 5 3
7° 1 4
8 10 3
° 6 5
10° 3 5
11° 8 4
12° 6 4
13° 5 7
14° 5 6
15° 10 6
16° 7 6
17° 77
18 9 4
19° 1 10
20° 6 10
21° 6 6
22° 9 6
23° 4 9
24° 7 9
25° 5 9
26° 10 8
27° 4 8
28° 8 9
29° 1 8
30° 7 10
31° 10 11
32° 7 12
33 8 12
- 8 7
- 1 9
- 5 14
Juniores - F
1 7 1
2 9 1
¥ 1 1
4° 6 2
5° 1 2
6° 3 2
7 6 3
8 8 2
° 2 3
10° 3 4

MONFALCONE

¢ Storansan e Yilesze §,
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ANTONIOLLI ANGELICA
VIOLIN GIULIA

GABRIELI CAMILLA
PAOLETTI ALEXIA
BERGAMASCO ELEKTRA
DI PAOLA GIULIA

PATAT SOFIA
MAVARACCHIO EMMA
ZAMBON RACHELE
CESCHIA AGNESE MARIA
RONCA ALESSIA

MUCCI VIRGINIA
CAPPELLETTO ANGELICA
SACCONI MARTINA

DE BORTOLI CRISTAL
BABIC MARTINA
CARNELUTTI SOFIA LUDOVICA
BADIOLI VALENTINA
GAIOTTO ANNA SOLE
AMBROSI MARTA
ALLEGRETTI MARGHERITA
PONTA ELENA VALENTINA
RAMIS MICHELLE

ROSINA SOFIA

AIROLDI SILVIA
SANTERAMO MARTINA
KOSTIC MINJA

PAMIO GIULIA

SINCOVICH ALEXIA

CETIN ASYA

MANIA' CELESTE

RIHTER MEDOS MIJA
SIRNIK STELA

MASSARO VALENTINA
GENNARI GIORGIA
MAZZONELLI MATILDE PENELOPE
STRAULINO SARA
FRANZOTTI MICHELA
MARCHESINI SOFIA
PIVIDOR ALESSIA
PETRELLA SARA
VENDRAMIN LINDA
BABBINO GIULIA
TAGLIAPIETRA LINDA
TADIC ELISABETH
CASCIARO FRANCESCA
GIRO LAURA

ANTONIONE ROBERTA
AMBROSI CHIARA
BRESADOLA BIANCA
CASALI SILVIA

INNOCENTI NICOLE
BOTTOLO GIORGIA
CEPPARO AMBRA
SABBADINI MARIA CHIARA
MICONI LISA

STEDILE ELISABETTA

2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2002
2002
2003
2003
2002
2003
2003
2002
2003
2003

KUMA

MANIAGO NUOTO

KUMA

R.N. ADRIA MONFALCONE
PALLANUOTO TRIESTE
R.N. ADRIA MONFALCONE
NUOTO GEMONESE
KUMA

KUMA

UNIONE NUOTO FRIULI
KUMA

ESSECI NUOTO
NORD/EST H20

ESSECI NUOTO

SAN VITO

TRIESTINA NUOTO
UNIONE NUOTO FRIULI
VIS SAURO NUOTO
GYMNASIUM PORDENONE
GORIZIA NUOTO
TRIESTINA NUOTO
UNIONE NUOTO FRIULI
GYMNASIUM PORDENONE
GORIZIA NUOTO
MANIAGO NUOTO
GYMNASIUM PORDENONE
PK 11 APRIL

NUOTO GEMONESE
TRIESTINA NUOTO

R.N. ADRIA MONFALCONE
R.N. ADRIA MONFALCONE
Plavalni Klub KOPER
SWIMMING CLUB KRANJ
NUOTO GEMONESE

VIS SAURO NUOTO
NUOTATORI TRENTINI
NUOTO GEMONESE
GORIZIA NUOTO

GORIZIA NUOTO
ORIZZONTI

UNIONE NUOTO FRIULI
KUMA

SAN VITO

KUMA

GORIZIA NUOTO

VIS SAURO NUOTO

KUMA

PALLANUOTO TRIESTE
GORIZIA NUOTO

UNIONE NUOTO FRIULI
NUOTO GEMONESE

R.N. ADRIA MONFALCONE
GIS PORDENUOTO
UNIONE NUOTO FRIULI
UNIONE NUOTO FRIULI
KUMA

UNIONE NUOTO FRIULI
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01:36.01
01:36.24
01:37.68
01:37.77
01:40.34
01:43.45
01:47.50
01:49.60
01:52.46
ASS
ASS

01:04.53
01:06.36
01:06.92
01:07.73
01:09.06
01:10.35
01:12.90
01:13.80
01:13.89
01:13.91
01:14.25
01:14.55
01:14.78
01:15.00
01:15.55
01:16.63
01:17.38
01:17.74
01:18.58
01:18.72
01:18.96
01:19.54
01:19.63
01:19.76
01:20.12
01:20.30
01:21.10
01:21.30
01:22.36
01:23.40
01:24.25
01:25.20
01:25.49
ASS
SQU
SQU

01:03.83
01:06.43
01:07.33
01:07.42
01:08.61
01:09.17
01:09.94
01:10.47
01:11.16
01:12.80

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00
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MONFALCONE

¢ Storansan e Yilesze §,

11° 5 4 BARBERO LUDOVICA
12° 4 5 FEDRIGO SARA
13° 8 5 BURBA MICOL
14° 7 4 ORLANDO GIADA
15° 4 3 GENCO FRANCESCA
15° 2 5 SAVLE SPELA
17° 10 4 LEVASIC MANCA
18° 2 4 CURLICLIDIA
19° 2 8 MUTTON ASJA
20° 8 8 PASCUTTIGIORGIA
21° 10 5 ANDREINI RACHELE
22° 6 7 DOLSO GIULIA
23° 7 8 REBECCA ERIKA
24° 4 6 ZANELLA ELENA
25° 9 8 REPINA TAJA
26° 3 8 PRESICCIGIORGIA
27° 8 6 STARIN MARUSKA
28° 3 11 ATANASOVA IVANA
Cadetti - F
1° 3 1 SERAFIN VALENTINA
2° 6 1 POLONIA CHIARA
3° 4 2 CAPPELLETTO GIULIA
4° 2 1 BUTTAZZONI MARTINA
5° 10 1 FRANZOT EMMA
6° 9 5 ZACCHEO SILVIA
7° 8 3 BERTILARIA
8 1 3 ZACCHEO ELEONORA
9° 2 2 CRNIGOJ ANNALISA
10° 7 3 SOLARO IRENE
11° 9 3 CARBONARICAMILLA
12° 2 7 BERNARDIS GIADA
13° 2 6 BRATTISOFIA
14° 3 12 MARCHI GIORGIA
Senior - F
1° 4 1 BOCCALON NICOLE
2° 8 1 CAPITANIO ALESSIA
3° 7 2 NARDUZZI SIRJA
4° 3 6 DEMATTE' SARA
5° 5 5 ZANETTE ANNACHIARA
6° 4 4 TUANVALENTINA
7° 1 5 SCATTON STEPHANIE
8° 2 15 DESTROLORELLA
AMATORI1-F
1° 2 13 FURLAN MATILDE

2002
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2003

2001
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2001
2000
2001

1998
1998
1997
1999
1997
1999
1999
1971

2007

30° Trofeo Velocita Soranzio - 18° Memorial Marini
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MONTEBELLUNA NUOTO
SAN VITO

R.N. ADRIA MONFALCONE
SAN VITO

GORIZIA NUOTO

Plavalni Klub NOVA GORICA
Plavalni Klub KOPER
Swimming Club OLYMP
ARCA SPILIMBERGO

R.N. ADRIA MONFALCONE
R.N. ADRIA MONFALCONE
KUMA

GIS PORDENUOTO

GIS PORDENUQOTO
SWIMMING CLUB KRANJ
GORIZIA NUOTO

Plavalni Klub KOPER
SWIMMING CLUB KRANJ

SAN VITO

NUOTO GEMONESE
NORD/EST H20

ARCA SPILIMBERGO
GORIZIA NUOTO

R.N. ADRIA MONFALCONE
GORIZIA NUOTO

R.N. ADRIA MONFALCONE
NUOTO GEMONESE
PALLANUOTO TRIESTE
VIS SAURO NUOTO
ORIZZONTI

ARCA SPILIMBERGO
TRIESTINA NUOTO CIP

GIS PORDENUOQOTO
PALLANUOTO TRIESTE
NUOTO GEMONESE
NUOTATORI TRENTINI
ARCA SPILIMBERGO
SAN VITO

UNIONE NUOTO FRIULI
ASPEA Padova ONLUS

GYMNASIUM PORDENONE
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01:12.85
01:13.28
01:13.81
01:13.92
01:14.01
01:14.01
01:14.16
01:14.30
01:14.76
01:16.07
01:17.32
01:17.36
01:17.59
01:17.81
01:19.26
01:21.37
01:21.86
01:28.11

01:04.88
01:05.37
01:07.71
01:08.51
01:08.55
01:08.94
01:10.74
01:11.40
01:11.68
01:11.75
01:12.33
01:14.87
01:16.15
01:25.46

01:05.58
01:07.44
01:08.35
01:12.24
01:13.44
01:15.12
01:17.75
02:35.86

01:39.74

9.00
7.00
4.00
2.00
1.00

6.00
5.00
3.00
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